

Rakvere Põhikool sai kaante vahele

Autor: Maris Marko

Neljapäev, 10. september 2009

Rakvere Põhikool sai tänavu 100 aastat vanaks ning auväärse tähtpäeva äramärgimiseks anti välja ka kooli raamat.

4. septembril, päev enne kooli 100. juubelit esitleti Rakvere Põhikoolis raamatut, mille kaante vahele on kogutud kooli ajalugu, mälestused, õpilaste looming ning hetke kirjeldus. Kaaned on ajale vastavalt pehmed ning ka raamat kõhnukene, ometi ei tähenda see, et sisus oleks mingeid suuri järeleandmisi tehtud. „Loomulikult oleks 100 väärinud uhkemat raamatut ja kõvemaid kaasi, aga praegu on aeg selline ja sisu on tähtsam kui vorm,“ leidis kooli direktor Lea Pilme. Raamatu koostasid Aino Bruus, Lea Pilme, Eve Kruusmaa, Anneli Siitas, Märt Truman ja Piret Soon. Selle väljaandmist finantseeris Rakvere linn.

Rakvere Põhikool on vanim eestikeelne kool Rakveres, mille esimesed õpilased istusid koolipinki 5. septembril 1909. aastal. Kooli nimi oli siis Rakvere Haridusseltsi III järgu Algekool. Sellise informatsiooniga algabki raamat, tutvustades põgusalt kogu kooli ajalugu.

Kooli tänase õppealajuhataja ning ajalooõpetaja Aino Bruusi sõnul on kooli ajaloo kohta materjali võrdlemisi palju ning suureks abiks ülevaate koostamisel on olnud Odette Kirss, kes on ise selles koolis õppinud. Päril teaduslikku uurimust kooli kohta küll tehtud pole, aga direktor Lea Pilme avaldas lootust, et ehk mõni tudeng võtab kord asja ette.

Arvestatava osa raamatust moodustab õpilaste omalooming, mille valis eesti keele õpetaja Eve Kruusmaa. „Omaloomingut on peamiselt kogutud viimasel kolmel aastal, aga on ka üksikuid varasemaid töid,“ ütles Kruusmaa. Sõnaloomingu kõrval on raamatus ka laste kunstiloomingut. Ülevaate kooli tänapäevast annavad fotod, arvud ja nimed. Ära on toodud ka kõikide kooli taastamisjärgsete lendude grupipildid.

„See raamat peaks meeldima kõigile. Igaüks, kes on natukenegi selle kooliga seotud, peaks enda jaoks midagi leidma,“ arvas Aino Bruus.

Raamatu trükiarv on 500, seda on tõenäoliselt võimalik veel soetada kooli 100. juubeli pidustustel 31. oktoobril.